
  

Nämndini'a'v 

Bildningsnämnden  

Slopad karensdag för de anställda inom barnomsorgen  

Bildningsförvaltningen bör ta fram en modell som innebär att lönebortfall, till följd av 
karensdagar vid sjukdom kompenseras för de anställda inom barnomsorgen. Att det är 
sjuklön från första sjukdagen istället för karensavdrag. 
Vi ska inte straffa vår personal som tar ansvar och väljer att inte gå till arbetsplatsen sjuka. 
De väljer det för att inte smitta barnen eller sina arbetskollegor och minska smittspridningen. 
Något som blivit extra tydligt under pandemin.

Vi ser detta som en del i att kvalitetssäkra barnomsorgen samt att det blir en bättre 
arbetsmiljö för våra anställda. 
Vi tror även att på längre sikt att det kommer ge positiva effekter på bland annat psykisk 
ohälsa samt att det kan leda till att sjukfrånvaron kommer minska på längre sikt. 
Det ser ut som det kan komma negativa ekonomiska konsekvenser i mer utbetald sjuklön på 
kort sikt men på lång sikt så kommer de ekonomiska fördelarna göra att vi får minskade 
kostnader i sjuklöner. 
Mycket av de positiva effekterna kan vi i nuläget inte se eller räkna på. 
Därför ser vi sverigedemokrater att detta bör prövas som ett pilotprojekt. 

Vi ser fördelar med att införa detta som pilotprojekt för att vi ska kunna få tillförlitliga uppgifter 
som vi sedan kan ta ställning till om man ska jobba vidare med detta. Vi tror även att detta 
kommer göra att vi blir en attraktivare arbetsgivare vilket även kommer göra att fler vill jobba 
inom barnomsorgen i Trelleborgs kommun.

Med anledning av de:a yrkar Sverigedemokraterna: 

Att förvaltningschefen får i uppdrag att ta fram en kostnadskalkyl på vad det skulle kosta att 
genomföra pilotprojektet på utvalda enheter. 
Att pilotprojektet är på 1år och utvärderas och beslut fattas om det ska fortgå. 
Att man tittar på hur man kan stoppa att systemet missbrukas. 
Att återkomma till nämnden i augusti med ett förslag till genomförande

För Sverigedemokraterna Trelleborg  

Mathias Andersson gruppledare Sverigedemokraterna Trelleborg 
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